



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

WOR-ROR.0003.37.2023

Pani Jolanta Żurowska
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pani wnioski zawarte w piśmie z dnia 31 stycznia 2023 r., znak: KRM.0003.663.2023, informuję:

W sprawie dotyczącej ubytków w nawierzchni drogi na ul. Ziołowej informuję, że naprawa ubytków w nawierzchni tej drogi została wykonana w dniu 8 lutego br. na odcinku kilkudziesięciu metrów jej przebiegu począwszy od ul. Klikowskiej. Pozostały odcinek oraz wskazany przez Panią Radną parking przed filią poczty nie jest własnością Gminy Miasta Tarnowa.

W sprawie parkowania wzdłuż ulicy Zagumnie przez pracowników zakładów „Sokołów” informuję, że na ulicy Zagumnie wjazd od strony ul. Klikowskiej po stronie lewej ustawiony jest znak drogowy B-36 (zakaz zatrzymywania). Jadąc w przeciwnym kierunku takiego znaku nie ma. Istniejące oznakowanie dopuszcza częściowe parkowanie wszystkich uczestników ruchu. Na pozostałej części ulicy Zagumnie brak jest oznakowania, które uniemożliwiłoby parkowanie w tym również pracownikom zakładów „Sokołów”. Dodatkowo informuję że Straż Miejska w Tarnowie skierowała pismo do zarządcy drogi o rozważenie ustawienia dodatkowych znaków drogowych (np. D-40 „Strefa zamieszkania”, B-36 „ Zakaz zatrzymywania się”, B-35 „ Zakaz postoju”), co zwiększy skuteczność interwencji strażników w tym miejscu.

W sprawie dotyczącej uzupełnienia ubytków na ul. Klikowskiej obok zakładów „Sokołów” informuję, że w ramach bieżącego utrzymania ulic wykonany został w drugiej połowie stycznia br. remont ubytków w nawierzchni ul. Klikowskiej na pasie dojazdowym do torów kolejowych.

W sprawie dotyczącej ubytków w nawierzchni dróg pomiędzy ul. Trawiastą a ul. Pomidorową informuję, że ubytki wymagające naprawy na drogach bocznych od ul. Klikowskiej znajdujących się na działkach będących własnością Gminy Miasta Tarnowa (od ul. Trawiastej do Pomidorowej) o nawierzchniach szutrowych, będą wykonane niezwłocznie przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.

W sprawie dotyczącej prac wodno-kanalizacyjnych w okolicy ul. Św. Huberta informuję, że Tarnowskie Wodociągi Sp. z o.o. w miesiącu kwietniu 2022 r. zleciły opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Św. Huberta w Tarnowie. Planowany termin zakończenia prac projektowych dla przedmiotowej inwestycji to 27 kwietnia br.



ROMAN CIEPIELA
PREZYDENT TARNOWA

Realizacja w/w rozbudowy sieci będzie możliwa po uzyskaniu wymaganych prawem budowlanym pozwoleń i decyzji, jednakże będzie uzależniona od posiadanych przez Tarnowskie Wodociągi środków na finansowanie przedmiotowej inwestycji.

W sprawie złożonego przez mieszkańca wniosku o zmianę przeznaczenia terenu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dotyczącego ul. Mroźnej informuję, że w tym roku finalizowane są jeszcze procedury z lat wcześniejszych oraz realizowane są nadal uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, lub ich zmian podjęte w 2021 i 2022 roku. Ponadto na realizację oczekują plany, o których mowa w ostatniej ocenie aktualności Studium oraz miejscowych planów i te na wnioski mieszkańców poddane analizie w latach wcześniejszych, w tym plan zatwierdzony uchwałą Nr LIV/487/98 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa. Winna być także realizowana zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa, o której mowa w przedłożonym pod obrady Rady Miejskiej w Tarnowie projekcie uchwały. Procedura planistyczna opracowania planu lub zmiany planu określona w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym jest czasochłonna i trwa w praktyce od minimum 9 do kilkunastu miesięcy lub kilku lat, bez wliczenia czasu na postępowanie przetargowe.

Podsumowując informuję, że nie jest możliwym określenie ram czasowych realizacji zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Mroźna, Sadowa i Niedomicka przyjętego uchwałą Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r., o której mowa we wniosku złożonym przez Pana ██████████, dotyczącym terenu działek nr: 247/5, 247/14, 247/9, 252, 253 i 254/1 obr. 9 położonych w rejonie ulicy Mroźnej. Wniosek ten pozostaje nadal złożony w rejestrze wniosków oczekujących na wszczęcie procedury zmiany planów miejscowych lub ich opracowania.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Roman Ciepiela
Data: 2023.02.21 10:48:23 CET